全附連０６－０１７
　令和６年５月７日

加盟校　ＰＴＡ会長　各位
（一社）全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合会

会 長　 桑名　良尚

令和６年度　第７２回定時総会のご案内

平素は、全附Ｐ連の活動にご理解とご協力を賜り、心からお礼申し上げます。
さて、令和６年度の総会を下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。

　皆さまにとって有意義な時間となるよう準備を進めてまいりますので、万障お繰り合わせの上、
ご参加のほどよろしくお願いいたします。

記

・日　　　時 ：　　令和６年６月１日（土）
　　　　　　　　　　１３時３０分～１６時３０分　（受付開始１３時より）
・場　　　所 ：　　東京学芸大学　中央３号館Ｃ４０１（別紙校内図参照）

　　　　　　　　　　　　〒１８４－８５０１　東京都小金井市貫井北町４－１－１
地図：https://www.u-gakugei.ac.jp/access/

バス時刻表：武蔵小金井→学芸大正門　　　　学芸大正門→武蔵小金井

・参加対象　 ：　 全附Ｐ連の会員である単位ＰＴＡの会長、または代理代表者の方
　　　　　　　　　＊ＰＴＡ関係者の方のオブザーバー参加は可能です。（要事前登録）
　　　　　　　　　※今年度は、ZOOM等でのライブ配信は行いません。
・情報交換会 ：　　総会終了後、第一むさしのホール（東京学芸大学食堂）にて

情報交換会（立食形式）を開催します。
　　　　　　　　　１７時３０分～１９時
　　　　　　　　　会費　４，０００円　（税込み）

※お支払いについては、当日受付にて現金でのご精算となります。出来るだ
けおつりのないようにご配慮いただけますようお願いいたします。

　　　　　　　　 　　※登録締め切り後のキャンセルはお受けできませんので、後日ご請求をさせ
ていただきます事ご了承ください。

◆議決権について◆
各単位ＰＴＡ会長１名（または代理代表者）が議決権行使と定足数の対象となります。

◆総会資料の配信◆
令和６年５月１５日（水）を予定しております。

https://www.u-gakugei.ac.jp/access/

　　◆申し込みについて◆
　　　議決権をお持ちの各単位ＰＴＡ会長または代理の方、オブザーバーの方それぞれ
　　　参加人数分下記オンラインフォームからの申し込みをお願いします。
　　　申込みURL/QRコード:

https://docs.google.com/forms/d/e/
1FAIpQLScV79kqhE8laipaiOX97QaRqVRBJkvFMcmea_VtKdIFaNyhqA/
viewform?usp=pp_url

　　※　欠席、委任される方は３枚目の委任状URL（オンラインフォーム）にて入力をお願いい

たします。
　　※ 議決権をお持ちの方が登録するメールアドレスは、ウェブメールでお願いします。

※ 今回登録いただきました単位ＰＴＡ会長のメールアドレスは、全附Ｐ連の他の案内に利
用させていただくことがございます。ご了承ください。

申し込み締め切り　令和６年５月２４日（金）

◆委任状について◆

議決権を委任される方は下記のＱＲコードより委任してください。

委任状URL／QRコード:

h t t p s : / / d o c s . g o o g l e . c o m / f o r m s / d / e /
1FAIpQLSedNF3RJr8iBwpd4I06hO1K0Ttt2wuTwvDS3vlvKJyI9jbm3g/viewform?usp=pp_url

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScV79kqhE8laipaiOX97QaRqVRBJkvFMcmea_VtKdIFaNyhqA/viewform?usp=pp_url
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScV79kqhE8laipaiOX97QaRqVRBJkvFMcmea_VtKdIFaNyhqA/viewform?usp=pp_url
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScV79kqhE8laipaiOX97QaRqVRBJkvFMcmea_VtKdIFaNyhqA/viewform?usp=pp_url
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSedNF3RJr8iBwpd4I06hO1K0Ttt2wuTwvDS3vlvKJyI9jbm3g/viewform?usp=pp_url
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSedNF3RJr8iBwpd4I06hO1K0Ttt2wuTwvDS3vlvKJyI9jbm3g/viewform?usp=pp_url

＊こちらの案内全般に関する問い合わせ先は下記にお願いします。＊

（一社）全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合会　総務委員会

メール　soumu.zenfu@gmail.com

mailto:%E3%83%A1%E3%83%BC%E3%83%AB%E3%80%80soumu.zenfu@gmail.com